ACTA DE ELECCION DE LA DIRECTIVA DEFINITIVA DEL COMITE PROMEJORAS DEL BARRIO “SANTA
BARBARA ALTA “,UBICADA EN LA PARROQUIA DE LA MENA , CUIDAD DE QUITO, PROVINCIAS DE
PICHINCHA

Hoy dia diez y ocho de mayo del dos mil diez y nueve, a las dos de la tarde pm, en la casa Barrial,
del Comité Promejoras del Barrio del Barrio “SANTA BARABARA ALTA “ ubicado en el sector de la
Parroquia La Mena del Cantdn Quito, Provincia de Pichincha , con el fin de tratar el siguiente orden
del dia :

-Eleccién de la nueva Directiva.

Se procede a la eleccion del Cor)_Sejo Directivo , una vez lanzados las diferentes candidaturas y
Juego de la correspondiente votacién , el mismo queda de la siguiente manera :

PRESIDENTE ROSA ELENA CHAUCA BRAVO
VICEPRESIDENTE LUIS HUGO VILLARROEL ESPINOSA
SECRETARIA GLORIA ELIZABETH YUGS! VEGA

TESORERO SEGUNDO AGUSTIN GUANIN GUANIN

VOCALES PRINCIPAL'ES: EUFEMIA ALEXANDRA ZAVALA ONATE
LEONARDO BURI PUCHAICELA

JASE LUIS ACHIG TIPAN

" Una vez, electas las dignidades por medio de la Asamblea, el sefior Luis Fernando Guanin Guevara,
procede a tomar el juramento de rigor, a la posesion de sus respectivos cargos .

Luego de este pequefio acto se acuerda enviar la nomina del Consejo Directivo , el mismo que
regira por un afio.

A continuacidn firman los socios presentes en la Asamblea :



Maria Josefina Tipan Chanataxi
Maria Emma Bravo Simbaiia
Rosa Elena Chauca Bravo

Maria Natividad Chauca Tipan
José Luis Achig Tipan

Segundo Agustin Guanin Guanin
Maria de los Angeles Guayasamin Aguilera
Miriam Catalina Catota Guanin
Eufemia Alexandra Zavala Ofiate
Galo Anibal Villarroel Espinosa
Isabel Espinosa Bastidas

Hugo Luis Villarroel Espinosa
Leonardo Buri Puchaicela

Gloria Elizabeth Yugsi Vega

1703249761
1702305903
1705427126
1702341387

1700573379
1701334201
1703942035
1718598913
1720669314
0500695259
0500575758
1706294210
1704497070

1719582296
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